3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-NC

	              Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2025

	Về việc kiểm tra việc thi hành pháp luật về xử lý
vi phạm hành chính

                                  Kính gửi:
                                                  - Phòng Tư pháp huyện;

                                                  - Hạt kiểm lâm huyện;

                                                  - Phòng Nông nghiệp và Môi trường.
           Thực hiện Quyết định số 48/QĐ-STP ngày 21/4/2025 của Sở Tư pháp về việc kiểm tra việc thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính tại UBND huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Đề nghị Hạt kiểm lâm huyện phối hợp và yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp với Phòng Tư pháp huyện tham mưu UBND huyện báo cáo tình hình xử lý vi phạm hành chính theo mốc thời gian từ ngày 01/01/2024 đến thời điểm kiểm tra và cung cấp cho Đoàn kiểm tra tại buổi công bố quyết định kiểm tra.
Đồng thời chuẩn bị tài liệu, hồ sơ lưu văn bản thuộc ngành, lĩnh vực mình quản lý từ ngày 01/01/2024 đến thời điểm kiểm tra, các tài liệu có liên quan đến nội dung kiểm tra để phục vụ kiểm tra.
2. Giao Phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tham mưu UBND huyện chuẩn bị báo cáo phục vụ đoàn kiểm tra và tham mưu chuẩn bị các nội dung theo yêu cầu tại Điều 5 thuộc quyết định nêu trên.
3. Thời hạn kiểm tra: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, từ ngày 21/5/2025 đến hết ngày 27/5/2025.
Đề nghị Hạt kiểm lâm huyện phối hợp và yêu cầu Trưởng các Phòng: Tư pháp, Nông nghiệp và Môi trường huyện triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: CVP, CVNC;

- Lưu: VT, Thị Vị 399.
	CHỦ TỊCH
Trần Hoàng Vĩnh